| Gru,

e VISTA EXPLODIDA

Lo L—
Cédigo Descrigdo Marca Revisdo 6

6001130001 SERRA MARMORE SMV1300S S/KIT REF 127V VD VONDER Observagdes:

6001130110 SERRA MARMORE SMV1300S C/KIT REF 127V VD VONDER

6001130002 SERRA MARMORE SMV1300S(C/MALETA) 220V VD VONDER

6001130220 SERRA MARMORE SMV1300S C/KIT REF 220V VD VONDER

6006130001 SERRA MARMORE SMD1300S S/KIT REF 127 DWT DWT

6006130002 SERRA MARMORE SMD1300S S/KIT REF 220 DWT DWT

6006130110 SERRA MARMORE SMA1300S C/KIT REF 127 AWT AWT

6006130220 SERRA MARMORE SMA1300S C/KIT REF 220 AWT AWT

SERRA MARMORE SMV / SMD / SMA 13005

Atengao! Sao excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

Posi¢do Descri¢ao Codigo Qtde Orientagdo técnica para validagdo da garantia
1 BASE P/SERRA MARM.SMV/SMA1300S 9302130001 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
2 PINO ELASTICO 6X35MM P/SERRA MARM.1300W 9302130002 1 Item de desgaste.

3 PARAFUSO ALLEN M8X16 ROS ESQ P/SMV1300 9302130003 1 Item de desgaste.
4 FLANGE EXTERNA P/SERRA MARM.SMV/SMA1300S 9302130004 1 Item de desgaste.
6 FLANGE INTERNA P/SERRA MARM.SMV/SMA1300S 9302130006 1 Item de desgaste.
7 PARAFUSO SI M5X20 P/S. MARM SMV/SMA1300S 9302130007 2 Item de desgaste.
8 RETENTOR 18,5X24 P/S. MARM. SMV/SMA1300S 9302130008 1 Item de desgaste.
9 BUCHA DE APOIO 15X18X6,8 P/S. MARM.1300W 9302130009 1 Item de desgaste.
10 SUPORTE ROLAMENTO P/S. MARM.SMV/SMA1300S 9302130010 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
11 ROLAMENTO 6002.RS P/FURADEIRA SBM-600/DV 9301500047 1 Item de desgaste.
12 ANEL ELASTICO 32 P/SERRA MARMORE WP-110 9302110003 1 Item de desgaste.
13 EIXO P/SERRA MARMORE SMV1300S/SMA1300S 9302130013 1 Item de desgaste.
14 ENGRENAGEM GRANDE P/S. MARM.SMV/SMA1300S 9302130014 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
15 ROLAMENTO 606 ZZ P/LPV600 VONDER 9309600013 1 Item de desgaste.
16 SUPORTE FRONTAL P/S. MARM. SMA1300S AWT 9302130016 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
17 ANEL AMORTECEDOR 25X1,45 P/S. MARM 1300W 9302130017 1 Item de desgaste.
18 ENGRENAGEM PEQUENA P/S.MARM SMV/SMA1300S 9302130018 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
19 ROLAMENTO 629 2RS P/S.MARMORE 1300W 9302130019 1 Item de desgaste.
20 ANEL ELASTICO 10,9 P/ HKS-190VSI 9350000619 1 Item de desgaste.
21 CHAVETA 9X2,5X3,7 P/S.MARM. SMV/SMA1300S 9302130021 1 Item de desgaste.
22% INDUZIDO 127V P/SERRA MARM. SMV/SMA1300S 9302130122 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
22**  |INDUZIDO 220V P/SERRA MARM. SMV/SMA1300S 9302130222 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.




